[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  30 октября 2014 г.                         №     3065

1

О размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях городского округа город Михайловка, реализующих образовательную программу дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № - 273 ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением Правительства Волгоградской области от 13.10.2014 г. № 561-п "Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях Волгоградской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования, за июль, август, сентябрь 2014 г."  и Уставом городского округа город Михайловка, администрация городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях городского округа город Михайловка, реализующих образовательную программу дошкольного образования, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Постановление администрации городского округа город Михайловка от 24 октября 2013 г. № 3207 "О размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях городского округа город Михайловка, реализующих образовательную программу дошкольного образования" признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 ноября 2014 г.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на    заместителя  главы администрации  городского округа по социальному развитию Г. Н. Украинскую.

Вр.и.п главы администрации городского                                   И. В. Денисов

округа   город    Михайловка
	Приложение

	к постановлению администрации

	городского округа город Михайловка

	От 30.10.2014 г.   № 3065

Размер родительской платы за присмотр и уход в муниципальных образовательных учреждениях городского округа город Михайловка, реализующих образовательную программу дошкольного образования

	№

п\п
	Наименование МОУ
	Размер

родительской

платы

(руб.)

	1
	МКДОУ "Детский сад №1 им. П. А. Юдина"
	1800,0

	2
	    МКДОУ"Детский сад №2 "Тополек"
	2000,0

	3
	МКДОУ "Детский сад №3 "Сказка"
	1800,0

	4
	МКДОУ "Детский сад №4 "Октябренок"
	1800,0

	5
	МКДОУ "Детский сад № 5 "Радуга"
	2000,0

	6
	МКДОУ "Детский № 6 ""Росинка"
	1800,0

	7
	МКДОУ "Детский сад № 7 "Улыбка"
	1800,0

	8
	МКДОУ "Детский сад № 8 "Золотой ключик"
	2000,0

	9
	МКДОУ "Детский сад № 9 "Аленький цветочек"
	2000,0

	10
	МКДОУ "Детский сад № 10 "Лучик"
	1800,0

	11
	МКДОУ "Детский сад № 13 "Колокольчик"
	1800,0

	12
	МКДОУ "Детский сад №14 "Теремок"
	1800,0

	13
	МКДОУ "Центр развития ребенка - детский сад  № 15 "Солнышко"
	2000,0

	14
	МКДОУ "Детский сад №18 "Ромашка"
	2000,0

	15
	МКДОУ "Детский сад №19 "Светлячок"
	2000,0

	16
	МКДОУ "Детский сад № 21 "Родничок"
	1800,0

	17
	МКДОУ "Детский сад №25 "Колосок"
	1800,0

	18
	МКДОУ "Детский сад № 27 "Ручеек"
	1800,0

	19
	МКДОУ "Арчединский детский сад "Журавушка"
	1500,0

	20
	МКДОУ "Большовский детский сад "Березка"
	1500,0

	21
	МКДОУ "Етеревский детский сад "Звездочка"
	1500,0

	22
	МКДОУ "Отрадненский детский сад "Незабудка"
	1500,0

	23
	МКДОУ "Плотниковский детский сад "РОмашка"
	1500,0

	24
	МКДОУ "Раковский детский сад "Солнышко"
	1500,0

	25
	МКДОУ "Реконструкторский детский сад "Теремок"
	1500,0

	26
	МКДОУ "Сенновский детский сад "Теремок"
	1500,0

	27
	МКДОУ "Сидорский детский сад "Тополек"
	1500,0

	28
	МКДОУ "Троицкий детский сад "Ивушка"
	1500,0

	29
	ГДО МКОУ "СОШ № 3"
	1800,0

	30
	ГДО МКОУ "Безымянская СОШ"
	1500,0

	31
	ГДО МКОУ "Сидорская СОШ"
	1500,0

	32
	ГДО МКОУ "Карагичевская СОШ"
	1500,0

	33
	ГДО МКОУ "Катасоновская СОШ"
	1500,0

	34
	ГДО МКОУ "Старосельская ООШ"
	1500,0

[image: image1.jpg]